
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 17/2025 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji oceniającej jakość oferowanego sprzętu w zapytaniu ofertowym 
dotyczącym zakupu pianina akustycznego 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 r. poz. 1465) oraz 
w związku z prowadzonym zapytaniem ofertowym dotyczącym zakupu pianina akustycznego do Publicznej 
Szkoły Muzycznej I st. w Górsku w celu realizacji projektu pt. „Doposażenie bazy instrumentalnej 
w Publicznej Szkole Muzycznej I st. w Górsku", postanawiam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję oceniającą jakość oferowanego sprzętu muzycznego w ramach postępowania na 
zakup pianina akustycznego, w składzie: 

1. Magdalena Miszewska-Zasadna – przewodnicząca komisji, 

2. Małgorzata Stropa – członek komisji. 

§ 2. Zadaniem komisji jest: 

1. Ocena jakości oferowanego sprzętu muzycznego, zgodnie z kryteriami określonymi w dokumentacji 
zapytania ofertowego, 

2. Sporządzenie protokołu z przeprowadzonej oceny, 

3. Przedstawienie rekomendacji dotyczącej wyboru najkorzystniejszej oferty. 

§ 3. Regulamin komisji określa załącznik do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Marcin Swaczyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049F915F-234D-4A6D-AAD6-7524F72DB411. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia wewnętrznego Nr 17/2025 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

Regulamin Komisji 

§ 1. Komisja jest zespołem pomocniczym kierownika zamawiającego, powoływanym do oceny ofert a w 
szczególności do oceny jakości ofertowanego sprzętu muzycznego, oraz do dokonywania innych, 
powierzonych przez kierownika zamawiającego, czynności w postepowaniu związanym z przygotowaniem 
postepowania. 

§ 2. Komisja w szczególności przedstawia kierownikowi zamawiającemu wyniki oceny jakości 
oferowanego sprzętu oraz  propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty z oznaczeniem przyznanych w ofercie 
pkt w kryterium jakość zgodnie z kryteriami zamieszczonymi w zapytaniu ofertowym. 

§ 3. Komisja rozpoczyna działalność w dniu jej powołania. 

§ 4. Komisja kończy działalność z chwilą wyboru najkorzystniejszej oferty lub unieważnienia 
postepowania. 

§ 5. Członkowie komisji wykonują powierzone im czynności w sposób bezstronny, rzetelny i obiektywny. 

§ 6. Pracami komisji kieruje przewodniczący komisji. 

§ 7. Członkowie komisji składają oświadczenia o zachowaniu poufności, bezstronności, rzetelności 
i obiektywizmu w pracach komisji – Załącznik do regulaminu. 

§ 8. Miejsce i termin komisji posiedzenia komisji wyznaczy Przewodniczący. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049F915F-234D-4A6D-AAD6-7524F72DB411. Podpisany Strona 1



Oświadczenie członka komisji ds. udzielenia zamówienia 

Dotyczy postępowania: ……………………………………………. 

Numer sprawy: …………………………………………………….. 

Zamawiający: Gmina Zławieś Wielka ul. Handlowa7, 87-134 Zławieś Wielka 

Ja, niżej podpisany(a), będąc członkiem komisji powołanej do przygotowania i/lub 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej 

130 000 zł netto: 

1. Oświadczam, że w związku z pełnieniem funkcji członka komisji zobowiązuję się do 

zachowania poufności wszelkich informacji i dokumentów uzyskanych w toku prac 

komisji, zarówno w czasie trwania postępowania, jak i po jego zakończeniu. 

2. Zapewniam, że będę wykonywać swoje obowiązki w sposób bezstronny, rzetelny i 

obiektywny, mając na uwadze zasady uczciwej konkurencji, przejrzystości oraz 

efektywnego gospodarowania środkami publicznymi. 

3. Oświadczam, że nie zachodzą w moim przypadku żadne okoliczności, które mogłyby 

wskazywać na konflikt interesów. W szczególności: 

• nie pozostaję w stosunku pracy, zlecenia ani innym stosunku prawnym z żadnym z 

wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia, 

• nie jestem osobą spokrewnioną ani spowinowaconą z przedstawicielami 

wykonawców, 

• nie uczestniczyłem(am) w przygotowaniu oferty przez wykonawców. 

4. W przypadku ujawnienia się takich okoliczności w trakcie postępowania zobowiązuję 

się niezwłocznie poinformować o tym przewodniczącego komisji i wyłączyć się z 

dalszych prac. 

 

Data i miejsce: ............................................................. 

Imię i nazwisko: .......................................................... 

Podpis: .................................................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049F915F-234D-4A6D-AAD6-7524F72DB411. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 17/2025 WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA z dnia 6 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin Komisji
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1

	Zalacznik 1.1 Oświadczenie członka komisji ds. udzielenia zamówienia do Załącznika 1


